[bookmark: _GoBack]Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	« 03 » мая   2017 года
	№ 020

РЕШЕНИЕ

О проведении единого дня приема избирателей депутатами Совета Белоярского городского поселения

В целях реализации полномочий депутатов Совета Белоярского городского поселения третьего созыва,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Установить единый день приема избирателей депутатами Совета Белоярского городского поселения на 11 мая   2017 года в 16:00 часов.
2. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета Белоярского городского поселения, согласно приложению № 1.
3.Утвердить форму отчета депутатов  согласно приложению № 2.
4.Опубликовать данное решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Белоярского городского поселения: «http://www.vkt-belyar.ru/».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Белоярского городского поселения С.В. Высотину.

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина

___________________________________________________________________
Совет-2, Адм.ТО -1, Адм.БГП-1, депутат-9,  библ-2, территория-1, организации
Приложение № 1
к решению Совета Белоярского
городского поселения
от « 03» мая  2017 года № 020

График
Единого дня приема избирателей
депутатами Совета Белоярского городского поселения

	№
	Ф И О депутата
	Дата приема

	Место приема

	1
	Высотина
 Светлана Владимировна
	11.05.2017
	Совет Белоярского городского поселения
тел 2-13-05
ул Гагарина дом 19 , 2 этаж, каб 22

	2
	Золотарев
Борис Петрович
	 11.05.2017
	Совет Белоярского городского поселения
тел 2-13-05
ул Гагарина дом 19 , 2 этаж, каб 22

	3
	Мурзина
Ирина Александровна
	 11.05.2017
	Филиал ОГКУ «Томсклес»-Верхнекетское лесничество
тел  2-27-48
ул Советская дом 42

	4
	Уралова
Нина Аристарховна
	 11.05.2017
	 Совет Белоярского городского поселения
тел  2-13-05
ул Гагарина дом 19 , 2 этаж, каб 22

	5
	Яуфман
Вера Викторовна
	 11.05.2017
	 Совет Белоярского городского поселения
тел  2-13-05
ул Гагарина дом 19 , 2 этаж, каб 22

	6
	Богдан
Татьяна Александровна
	11.05.2017
	ООО «Веста»
ул Космонавтов д 8
тел 8-913-112-55-74

	7
	Десятсков
Александр Владимирович
	 11.05.2017
	Совет Белоярского городского поселения
тел  2-13-05
ул Гагарина дом 19 , 2 этаж, каб 22

	8
	Сиводедов
Александр Аркадьевич
	 11.05.2017
	ст Белый Яр,
ДК «Железнодорожник»

	9
	Ситникова
 Ольга Александровна
	 11.05.2017
	Совет Белоярского городского поселения
тел  2-13-05
ул Гагарина дом 19 , 2 этаж, каб 22

Приложение № 2
к решению Совета Белоярского
городского поселения
от « 03» мая  2017 года № 020

О  предоставлении  сведения о  едином  дне  приема избирателей   депутатами Совета Белоярского городского поселения на депутатских округах

	ФИО депутата
	Дата  депутатского  приема
	Кол-во
посетителей
	Кол-во  обращений

	 11.05.2017